第３号様式（第２条、第４条関係）

年　　　月　　　日

京都府知事　　　　　　　　様

ふりがな

申請者 氏名

　京都府景観アドバイザー設置要綱第２条第４項（第４条第２項）の規定により、京都府景観アド

バイザーの登録（更新）を申請します。

　なお、京都府景観アドバイザーに登録された場合には、本制度の実施に関し氏名及び下記の

公表事項について、公表されることを承諾します。

<非公表事項>

〒 写真

自宅電話 携帯電話

職場電話 FAX

E-mail

京都府景観アドバイザー設置要綱第２条第１項第　　号

(該当項目の証明となる資格証等の写しを添付してください。)

職場の承諾 必要・不要（当てはまる事項を○印で囲ってください。）

<公表事項>

複数記入可

職業・所属

景観まちづくりに関連するもので、代表的なものを記入してください。

この欄は記入しないでください。

登録番号 登録日

登録更新日 登録期間

その他

専門分野

経歴・資格

京都府景観アドバイザー登録(更新)申請書

記

住所

適用基準

連絡先
直近3箇月以内に
撮影したものを1枚
添付する。スナップ
写真及びプリントで
も可

横３cm×縦４cm